LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“PARKU TEMATIK KULTUROR “TIRANA ART GARDEN”, ME VENDNDODHIJE NE BASHKINE TIRANE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES
FONDIN SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 750 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
: — _ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 32660 m?
! WX A w . e / Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 4933 m’
\ /% / ” OBJEKTE TE REJA OBJEKTE EKZISTUESE
| g P i \ Objekti RO1  201m* Objekti E02  770m’
i , f Objekti R0O2  126m* Objekti E03  410m’
._ ; @ / Objekti RO3 1134m? Objekti E04  769m>
“\ / Objekti R0O4  243m? Objekti EO5  369m?
: | Objekti EO1  85m? Objekti E06  408m>
Objekti E07 418m? . . i o
) Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 26 , Daté 02/07/ 2024
Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (projeksion+pergola): 7382 m
OBJEKTE TE REJA OBJEKTE EKZISTUESE
Objekti RO1 720 Objekti E02 836 | .. ..
ObjektiROZ 416m? Objekti 03 422m? LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “PARKU TEMATIK KULTUROR
Objekti RO3 meaw Objekti E04 833m’ “TIRANA ART GARDEN”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE”,
R A S 613 ME SUBJEKT ZHVILLUES FONDIN SHQIPTAR T§ ZHVILLIMIT.
Objekti E06+R04+E07  1211m?
Koefigenti i shfrytézimit té€ truallit pér ndértim: 15.1% |
Intensiteti i ndértimit: 0.15 " . .
& Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 8.95m | EMERTIMI T FLETES: PLANVENDOSJE E STRUKTURES
L B P Numri i kateve mbi toké: 1 kat
/ E Numri i kateve nén toké: 0 kate | _
AT 3InIzy TREGUES TEKNIK: KKAA o
—— ZonaKadastrale: 2047~ Nr. Pasurie: 444/15; 444/18 PROJEKTUES: KENGOKUMA & ASSOCIATES  ENG ,W Kok
Kufizimet: | ’ .%
Distancat nga kufiri i pronés: e il
Veri: 6.2m dhe 32.4m pér volumin 1 kat Dy \\...mU ERTIM ENGIEERING
Jug: 5.5m dhe 25.9m pér volumin 1kat ZHVILLUES: INDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT
Lindje: 17.8m dhe 114m pér volumin 1 kat
Peréndim: 2.9m dhe 32.3m pér volumin 1 kat
LEGJENDE:
= KUFIRI I PRONES | FAZA E PROJEKTIT: :
] OBJEKTIRI | LEJE NDERTIMI
] OBJEKT EKZISTUES |
A AKSESINE PRONE | _
- - - GJURMA E KATIT PERDHE | | |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 Hmmw%hg NR. 1 FLETES .~ NR.IKOPJEVE
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